

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Открытого акционерного общества "ТГК-16" - "Казанская Теплоэлектростанция-3"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10								
1	2	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	268	121	0	53	40	26	8	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	523	226	0	57	91	74	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	171	133	0	28	57	45	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
8816.01.01	1. Управление	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8816.02.02	2. Экономическая группа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8816.02.03	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8816.02.04	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8816.02.05	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
8816.02.06	Экономист по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3. Производственно-технический отдел																								
8816.03.07	Начальник отдела (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.08	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.09	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.10	Ведущий инженер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 ка-ленд. дней	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.11	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.12	Ведущий инженер - (инженер по расчетам и режимам (ведущий) - согласно штатному расписанию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 ка-ленд. дней	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.13	Ведущий инженер - (инженер по расчетам и режимам (ведущий) - согласно штатному расписанию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 ка-ленд. дней	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.14	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.15	Архивариус	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.16	Инженер (2 категории) - (инженер по расчетам и режимам (2 категории) - согласно штатному расписанию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 ка-ленд. дней	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.03.17	Инженер - (инженер по расчетам и режимам - согласно штатному расписанию)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 ка-ленд. дней	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
	возможения ВЛГОТ																						
8816.04.30	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.04.31	Инженер-электроник (1 кате-гории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.04.32	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел по подготовке и проведению ремонтов																						
8816.05.33	Начальник отдела (в промыш-ленности)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.05.34	Заместитель начальника отде-ла (в промышленности)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.05.35	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.05.36	Инженер по ремонту (1 кате-гории)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.05.37	Инженер по ремонту (2 кате-гории)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.05.38	Инженер (1 категории)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.05.39	Инженер-конструктор (1 кате-гории)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Группа по реализации ин-вестиций																						
8816.06.40	Ведущий инженер (ведущий инженер - руководитель груп-пы - согласно штатному рас-писанию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.06.41	Инженер (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Служба по строительству ГТУ																						
8816.07.42	Ведущий инженер (ведущий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 (ПССО)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
8816.13.65	Грузчик (1-го разряда) (Грузчик 5-го разряда - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Цех теплообеспечения и подземных коммуникаций																						
8816.14.66	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.67	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.68	Техник (2-ой категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.69	Мастер цеха (мастер 2 группы - согласно штатному расписанию)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.70	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (3-го разряда)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.71	Обходчик водопроводно-канализационной сети (4-го разряда)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.72	Машинист насосных установок (4-го разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.73	Электросварщик (6-го разряда)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8816.14.74	Столяр строительный (5-го разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.75	Плотник (5-го разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.76	Слесарь по изготовлению уз-	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
8816.14.83	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (5-го разряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ.дней	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.14.84	Кладовщик (2-го разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Химический цех																						
8816.15.85	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.86	Заместитель начальника цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.87	Начальник смены (в промышленности)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.88	Начальник лаборатории (в промышленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.89	Инженер (2-ой категории)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.90	Инженер (2-ой категории)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.91	Инженер (2-ой категории)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.92	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.93	Мастер по ремонту оборудования (в промышленности) (2 группы)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.94	Аппаратчик химводочистки электростанции (4-го разряда) (ХВО, Пст.обес.)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ.дней	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
8816.15.104	Лаборант химического анализа (4-го разряда)(по типованным растворам)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.105	Лаборант химического анализа (3-го разряда)(по водно-химическому режиму)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.106	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (4-го разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.107	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (4-го разряда)(СХР)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.108	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (4-го разряда)(ХВО)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8816.15.109	Электросварщик (5-го разряда)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Да, 0,5 л. молока за смену	Нет	Да	
8816.15.110	Слесарь-ремонтник (5-го разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.15.111	Слесарь-ремонтник (4-го разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.15.112	Кладовщик (2-го разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	16. Котлоаппаратный цех																									
8816.16.113	Электросварщик ручной сварки (5-го разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Да, 0,5 л. молока за смену	Нет	Нет	Да		
	18. Здравпункт																									
8816.18.114	Заведующий здравпунктом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	19. Столовая																									
8816.19.115	Заведующий столовой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.19.116	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.19.117	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.19.118	Повар (5-го разряда)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.19.119	Повар (6-го разряда)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.19.120	Кухонный рабочий (2-го разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8816.19.121	Экспедитор	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.07.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ахметзянов Р.Г.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам - руко-

водитель группы
(должность)

(подпись)

Фатхуллина Ф.Ф.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Начальник ОПК
(должность)

(подпись)

Мартазов Л.Ф.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Старший инспектор по охране труда и

технике безопасности
(должность)

(подпись)

Низамова Ш.Г.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Ариткулов Р.К.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Заместитель начальника ХЦ
(должность)

(подпись)

Дурдина И.В.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Начальник КТП
(должность)

(подпись)

Авзалов Р.К.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Начальник ЦТПК
(должность)

(подпись)

Габдрахманов А.С.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Начальник ОЭК
(должность)

(подпись)

Малыгина Л.Н.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Начальник ПТО
(должность)

(подпись)

Абаскин И.В.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Начальник ОППР
(должность)

(подпись)

Галлягдинов И.К.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Начальник ОИСУ
(должность)

(подпись)

Павлов С.Б.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Заведующий столовой
(должность)

(подпись)

Гайнутдинова С.В.
Ф.И.О.

(дата)

30.12.2016г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

7

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаров А.Н.
Ф.И.О.

(дата)

27.07.2016г.

3698

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хагиуллин Р.Р.
Ф.И.О.

(дата)

27.07.2016г.

